
 
 

UCHWAŁA Nr 207/X/2020 

Krajowej Rady Radców Prawnych 

z dnia 24 października 2020 r. 

 

w sprawie sprawozdania Krajowej Rady Radców Prawnych X kadencji 

 

 

Na podstawie art. 57 pkt 6 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z  2020 r. 

poz. 75) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1.  

1. Krajowa Rada Radców Prawnych przyjmuje sprawozdanie ze swojej działalności w X 

kadencji (lata 2016 – 2020), w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1, podlega przekazaniu pod obrady XII Krajowego 

Zjazdu Radców Prawnych. 

 

 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                  Wiceprezes 

Krajowej Rady Radców Prawnych 

                          (-) 

                 Zbigniew Tur 

         Wiceprezes 

          Krajowej Rady Radców Prawnych 

      (-) 

       Leszek Korczak 

  



2 

 
 

Załącznik do uchwały Nr 207/X/2020 

Krajowej Rady Radców Prawnych z 

dnia 24 października 2020 r.  

 


